Российская Федерация
(Россия)
Администрация Новополтавского сельского поселения
Старополтавского муниципального района
Волгоградской области
404215 с. Новая Полтавка Старополтавский район Волгоградской области ул. Центральная 62 тел. Факс. 4-76-25
____________________________________________________________________________________________________________________

Постановление
№ 3	От 17 января  2020 г.
Об утверждении плана-графика размещения
заказов на поставку товаров, выполнение работ,
оказание услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд на 2020 год.

     В соответствии с частью 10 статьи 21 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров,  работ,  услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» ФЗ-44 от 05 апреля 2014 года,  на основании постановления главы  Новополтавского сельского поселения «О назначении контрактного управляющего по закупке товаров, работ, услуг»  Администрация Новополтавского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план – график размещения заказов на поставку товаров, выполненных работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2020 год.
2. Разместить план – график на официальном сайте Администрации сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новополтавского
сельского поселения                                               Н.К. Темербеков